
UCHWAŁA Nr XXIV/175/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 19 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr L/374/10 Rady Gminy Działdowo  z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej.

Na podstawie  art.  18   ust. 2  pkt  9  lit.  a  ustawy   z  dnia   8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z  2016  poz. 446 )  oraz  art.  98a  ust. 1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz. U. z  2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/374/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej wprowadza się następującą zmianę:

1) §1.otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 
jej podziału w wysokości 30% różnicy wartości nieruchomości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: B94D5541-21E1-4C66-A78A-41BADA8FE023. Podpisany




